
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie  ustanowienia służebności gruntowej na działce będącej własnością Gminy Miejskiej Kowary 
oznaczonej numerem 71/1 ( obręb 0001 ), położonej w Kowarach przy ul. Jeleniogórskiej numer 36. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2022 r., poz. 559) i art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r., Kodeks Cywilny ( Dz. U. z 2020r, poz. 1740 ze zm 
) oraz w wykonaniu Uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości 
Miasta Kowary, Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. Ustanawia się na rzecz każdoczesnego właściciela działki gruntu numer 71/2 ( obręb 0001 a.m. 2 ) o pow. 
0,0030 ha położonej w Kowarach przy ul. Jeleniogórskiej , objętej księgą wieczystą numer JG1J/00082277/8 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Jeleniej Górze, bezterminową, bezpłatną 
służebność gruntową polegającą na prawie przechodu i przejazdu do posadowionych na niej urządzeń 
przepompowni ścieków przez zabudowaną działkę gruntu oznaczoną numerem 71/1 ( obręb 0001, a.m. 2 ) o pow. 
0,0741 ha, położonej przy ul. Jeleniogórskiej numer 36, opisanej w księdze wieczystej JG1J/00082277/8 oraz na 
prawie jej udostępniania w celu przeprowadzania prac budowlanych w pasie zaznaczonym kolorem czerwonym na 
wyrysie mapy ewidencyjnej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E1010EDE-FCAD-4360-BCC8-AAA7665898EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-12T13:07:38+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




